
Klinika Podané ruce s.r.o. 
Ceník hrazených služeb  

 

Ceník Kliniky Podané ruce s.r.o., platnost od 01.07.2024, strana 1 z celkem 3 

 

Platnost od 01.07.2024 

 

Ambulance psychiatrie, klinické psychologie a adiktologie 

Psychiatrie a klinická psychologie 

Vstupní vyšetření psychiatrem (120 min.) 2 500 Kč 

Cílené vyšetření psychiatrem (60 min.) 1 200 Kč 

Kontrolní psychiatrické vyšetření (30 min.) 600 Kč 

Vstupní (komplexní) vyšetření klinickým psychologem (max. 6 h.) 6 500 Kč  

až 8 000 Kč 

Cílené vyšetření klinickým psychologem (60 min.) 1500 Kč 

Kontrolní vyšetření klinickým psychologem (30 min.) 550 Kč 

Vyšetření psychiatrickou sestrou (30 min.) 250 Kč 

Skupinové integrační sezení (90 min.) 500 Kč 

Krizová intervence (30 min.) 500 Kč 

Psychoterapie individuální (50 min.) 1 500 Kč 

Telefonická konzultace (25 min.) - pouze v rámci KAP 500 Kč 

Vstupní vyšetření psychiatrem a klinickým psychologem (max. 120 min.) - pouze v rámci KAP 2 500 Kč 

Přípravné sezení (90 min.) – pouze v rámci KAP 2 500 Kč 

Sezení se střední či vysokou dávkou ketaminu (3 h) - pouze v rámci KAP 13 500 Kč 

Integrační sezení (60 min.) – pouze v rámci KAP 2 000 Kč 

 

KAP pro samoplátce Cena pro samoplátce 

Telefonická konzultace 500 Kč 1x 500 Kč 

Vstupní vyšetření psychiatrem a klinickým psychologem (max. 120 
min.) 

3 000 Kč 1x 3 000 Kč 

Vyšetření psychiatrickou sestrou (30 min.) 250 Kč 2x 500 Kč 

Přípravné nelátkové sezení (90 min.) 2 500 Kč 2x 5 000 Kč 

Sezení se střední či vysokou dávkou ketaminu (3 h.) 13 500 Kč 1x 13 500 Kč 

Integrační sezení (60 min.) 2 000 Kč 2x 4 000 Kč 

Cena celkem (bez interního vyšetření a integračních skupin)   26 500 Kč 

Skupinové integrační sezení (90 min.) (doporučeno) 500 Kč 5x 2 500 Kč 

Cena celkem (bez interního vyšetření)   29 000 Kč 

 

 

 

 



 

Ceník Kliniky Podané ruce s.r.o., platnost od 01.07.2024, strana 2 z celkem 3 

Ambulance všeobecného praktického lékařství a infektologie 

Vystavení lékařského potvrzení 

Řidičský průkaz pod 65 let  700 Kč 

Řidičský průkaz nad 65 let  500 Kč 

Zbrojní průkaz 800 Kč 

Potvrzení pro studium, práce s dětmi, pro úřady, na žádost pacienta 400 Kč 

Potvrzení pro svářeče, elektrikáře, plavidlo 700 Kč 

Potvrzení pro sportovní účely (včetně EKG) 700 Kč 

Jiné potvrzení na žádost pacienta – bez podrobného výpisu 400 Kč 

Jiné potvrzení na žádost pacienta – s podrobným výpisem (případné diagnostické výkony mohou 
být účtovány zvlášť) 

800 Kč 

 

Očkování a výkony (pokud nejsou hrazeny zdravotní pojišťovnou) 

Chřipka 500 Kč 

Klíšťová encefalitida 1 100 Kč 

Tetanus + černý kašel + záškrt 

  

1 200 Kč 

Infekční žloutenka A 1 700 Kč 

Infekční žloutenka B 1 200 Kč 

Infekční žloutenka A+B 2 200 Kč 

Pneumokoková infekce – Prevenar 1 800 Kč 

Bakteriální meningitidy - Trumenba  2 300 Kč 

Bakteriální meningitidy - Menveo 1 500 Kč 

Aplikace intramuskulární injekce 200 Kč 

Ceny vakcín se mohou měnit dle aktuální situace, přesné informace v ordinaci. 

 

 

Ostatní vyšetření na žádost 

Vyšetření okultního krvácení (od 50 let hrazeno pojišťovnou) 150 Kč 

EKG na žádost pacienta (včetně popisu lékařem) 300 Kč 

CRP 200 Kč 

StrepTest 200 Kč 

INR 200 Kč 

Okamžité stanovení hladiny cukru v krvi 50 Kč 

COVID-19 Antigen 300 Kč 

Rychlý test na HIV a/nebo VHC  300 Kč 

 

 

 



 

Ceník Kliniky Podané ruce s.r.o., platnost od 01.07.2024, strana 3 z celkem 3 

Pracovnělékařské služby 

Pracovnělékařská prohlídka vč. potvrzení o zdravotní způsobilosti pro zaměstnavatele (kat. I 
rizika) 

900 Kč 

Pracovnělékařská prohlídka vč. potvrzení o zdravotní způsobilosti pro zaměstnavatele (kat. II 
rizika) 

1000 Kč 

Pracovnělékařská prohlídka vč. potvrzení o zdravotní způsobilosti pro zaměstnavatele (kat. III a 
vyšší)  

1100 Kč 

Zajištění výpisu ze zdravotnické dokumentace u ošetřujícího lékaře zaměstnance (není 
započítán případný poplatek ošetřujícího lékaře, který bude přeúčtován zvlášť) 

350 Kč 

Provedení rozšířené anamnézy u zaměstnance, který nemůže doručit nebo u kterého nelze 
zajistit výpis ze zdravotnické dokumentace ošetřujícího lékaře 

1100 Kč 

Výkon dohledu na pracovišti a zpracování protokolu z dohledu 850 Kč/hod. 

Odborné poradenství v otázkách ochrany a podpory zdraví zaměstnanců 850 Kč/hod. 

Měsíční paušál za pracovnělékařskou službu (organizace prohlídek, registrační systém, klientský 
servis, administrativa) 

500 
Kč/měsíc 

Náhrada za užití motorového vozidla 20 Kč/km 

 

 

Vyhotovení lékařských zpráv 

Výpis z dokumentace (na žádost pacienta)  350 Kč 

Výpis z dokumentace (na žádost pacienta) – na počkání 500 Kč 

Zprávy po úrazech pro zdravotní pojišťovny 400 Kč 

Zprávy po úrazech pro zdravotní pojišťovny – na počkání 800 Kč 

Bodové hodnocení bolestného při úrazu – podle časové náročnosti 

  

850 Kč/hod 

 

 

 

Podpora duševního zdraví, sebepoznání a seberozvoje 

Práce s rodinným systémem (60 min.) 500 Kč 

Podpora zdravého denního rytmu (30 min.) 250 Kč 

Nácvik práce s dechem, s tělem, s pohybem, s dotekem (60 min.) 500 Kč 

Práce se všímavostí (30 min.) 250 Kč 

Skupinová práce s tělem a pohybem (60 min.) 150 Kč 

Nácvik imaginačních technik (30 min.) 250 Kč 

Bazální smyslová stimulace (60-90 min.) 600-800 Kč 

Posílení smyslových vjemů dotekem a hlasem (60 min.) 600 Kč 

Nácvik práce s posilujícími tvrzeními (afirmacemi) (30 min.) 250 Kč 

Nácvik podpůrných technik pro ženy (60 min.) 500 Kč 

 


